
Ciudad Gral. Liber Seregn¡, 26 de Junio de 2018

RESOLUCTÓN No 8o/2018 Acta No 15/2018

VISTO: La presentac¡ón artíst¡ca real¡zada en deldía del l¡bro y eldía del
abuelo

CONSIDERANDO:
'l) Que fue de gran aporte cultural la presentac¡ón artíst¡ca
2) Que es de interés apoyar a la cultura artística
3) Que es una forma de br¡ndar una contra partida al art¡sta

ATENTO. A lo precedente mente expuesto

EL MUNICIPIO NICOLICH

\..'

RESUELVE: aprobar por unan¡m¡dad de los presentes, el gasto de S 1500
(pesos uruguayos) para el pago del artista.

Comuníquese a tesorería de este municipio, a Secretaria General, Desarrollo
Local y Part¡cipación y demás ofic¡nas que correspondan.

Ruben Barboza
Conse¡al

Mo

Alba forrcs
consc¡al

/ /t" ,1,,,¿'t'
n//w-tu-Mv"feh"-


